Deutsche Meisterschaft DBSV Halle

23. Mirz 2013 in Seehausen (ST)

U12 mannlich + weiblich Blankbogen

Pl Stn Name

1 3b Weisenburger, Max
2 2a Halfmann, Tobias
3 1d Fiedler, Noel

4 1b Bauer, Ann-Celine
5 1la Potempa, Julius

U14 mannlich + weiblich Blankbogen

Pl Stn Name

1 8d Brandt, Dennis

2 5b Zoller, Hannes

3 b5a Pirsch, Christopher
4 od Winkelmann, Marcel
5 5c¢ Lermer, Marius

6 9d Ullmann, Jonas

U17 méannlich Blankbogen

Pl Stn Name
12b Parras, Florian
12c Leimbrock, Louis
12d Helbig, Philipp
12a Schock, Justus

BSw N

U17 weiblich Blankbogen
Pl Stn Name
1 13a Steinbriick, Fee
2 13c Hoffmann, Saskia
3 13b
4 13d Wendland, Miriam
U20 mannlich Blankbogen
Pl Stn Name
l4c Witossek, Daniel

14a Toédtmann, Tristan
14b Lengsfeld, Tim

w N =

Damen Blankbogen
Pl Stn Name

1 la Urbanczyk, Antje
2 1b Richter, Sabine
3 1d Rapp, Magdalene
4 1c Grosche, Nadine
5 2a Herrmann, Cindy

Herren Blankbogen
Pl Stn Name

1 5d Benzing, Clemens
2 2c Schroder, Jorg

3 ba Lauktien, Oliver
4 3a Lauktien, Tobias
5 2b Bleich, Michael
6 4a Baumgart, Danny
7 3b Gobel, Axel

8 4c Meyer, Dirk

Damen U40 Blankbogen
Pl Stn Name

1 4b Hundhausen, Petra
2 5c Reif, Doris

3 3c Godard, Veronique
4 5b Wegner, Elke

5 9d Ewald, Katrin

6 4d Gobel, Frauke

7 2d Wujecki, Claudia
8 3d Muller, Silke
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Keller, Ann-Kristin

Verein

DJK Au am Rhein

BSV Weyher

BSC Chemnitz-Rabenstein
DJK Au am Rhein

VL Westercelle

Verein

Schweriner SZ
Schweriner SZ

SV Schwarzenbek

WSG Salzwedel

BSC Chemnitz-Rabenstein
BSF Siebeldingen

Verein

BC Golden Arrow
BC Golden Arrow
BSC Glauchau
BSV Eversael

Verein

Werderaner Bogenschiitzen
VEB Germania Halberstadt
BSC Hohen Neuendorf

BSC Hohen Neuendorf

Verein

BS Opladen

SV Blau-WeiBl Oberbauerschaft
BSC Blumberg

Verein

Bogengilde Windeck

Sgi Hainstadt

HBSV Heimerdingen
Schiitzenverein Kamen v.1820
FCE Aue

Verein

BSC Blumberg

Schiitzenverein Kamen v.1820
BSC Hohen Neuendorf

BSC Hohen Neuendorf
Werderaner Bogenschiitzen
Werderaner Bogenschiitzen
TV Eiche Bad Honnef

BSC Chemnitz-Rabenstein

Verein

Eitorfer Bogenschiitzen
BSV Eversael

ETV Hamburg

BSC Sprockhével

BSC Wolfen

TV Eiche Bad Honnef
BSC Hohen Neuendorf
Speedbow Mihlhausen
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18m 10 9
219 6 16
205 1 11
212 1 8
181 5 8
0 0
18m 10 9
207 4 6
166 3 13
186 3 4
172 3 8
140 2 7
145 1 2
18m 10 9
247 11 12
182 5 7
214 6 8
175 7 12
18m 10 9
199 6 10
180 5 8
165 1 7
103 1 1
18m 10 9
217 9 10
203 5 12
202 6 9
18m 10 9
259 12 15
201 4 8
164 1 5
153 2 4
181 1 5
18m i0 9
244 11 21
248 10 19
235 12 17
237 9 19
228 11 12
235 6 16
227 7 7
226 8 10
18m i0 9
261 12 22
246 9 21
234 9 16
223 5 15
223 4 7
215 5 14
198 6 5
204 3 6
23.03.2013

GES.
459
396
395
379
85
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385
375
367
321
307
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396
385
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386
357
308
153
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431
420
418

GES.
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357
319
277
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446

GES.
508
4717
471
453
449
435
421
399



Deutsche Meisterschaft DBSV Halle

23. Mirz 2013 in Seehausen (ST)

Herren U45 Blankbogen
Pl Stn Name

1 6a Leweringhaus, Dirk
2 6c Riemer, Klaus

3 7d Verfiirth, Marco

4 8a Eichhorn, Thomas

5 7b Vangenhassend, Dietmar
6 11d Pirsch, Klaus

7 6d Cords, Frank

8 6b Poppe, Heiko

9 Tc Kraul, Thomas
10 7a Miller, Thomas
11 8c Sachse, Manfred

Herren U55 Blankbogen
Pl Stn Name

1 8d Karpa, Peter

2 9 Zaruba, Reinhardt
3 8b Reif, Reinhard

4 9c Krebs, Joachim

5 9a Meier, Norbert

6 10a Schiiller, Thomas
7 10c Weiers, Peter

Herren U65 Blankbogen
Pl Stn Name
1 10b Dickinson, Leonard
2 10d Raindl, Siegfried
3 1la Baranowski, Michael
4 11b Rapisarda, Santo
5 1llc Frohlich, Gert

U17 méannlich Langbogen
Pl Stn Name

1 9% Scholz, Lukas
2 9a Obitzhofer, Maximilian
3 9c Stockhecke, Soéren

Damen Langbogen
Pl Stn Name
1 1le6c Timm, Claudia
2 1led King, Denise
3 17c Libbesmeier, Kirsten
4 18a Lobert, Sieglinde

Herren Langbogen

Pl Stn Name
15a Wisten, Michel
17a Loéhr, Edgar
16a Friedenberger, Matthias
16b Lukoszus, Thorsten
15b Kischkar , Knut
15c Kaltenegger, Jirgen
15d Stisselbeck, Michael
17d Block, Heiko
17b Freytag, Andreas

O 0 JoyU i WN B

Herren U45 Langbogen
Pl Stn Name
19c Lohmer, Karsten

J

2 18c Meyer, Herbert

3 19a Kruse, Uwe

4 20b Roder, Thomas

5 18d Libbesmeier, Hubertus
6 19 Gombert, Lutz

7 20c Wiurr, Mathias

8 18b Justies, Roland

9 20a Biedermann, Peter
10 19d Hansel , Bernd
11 10d Schriefers, Udo
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Verein

BSC Sprockhoével

SBC Walbeck

BC Golden Arrow
Doébelner BS 72

BSV Eversael

SV Schwarzenbek
Schweriner SZ

SSV PCK 90 Schwedt
FCE Aue

Speedbow Mihlhausen
Bogenfiichse Niedersachsens

Verein

SV Blau-WeiB Oberbauerschaft
Sgi Hainstadt

BSV Eversael

SG Grin-WeiB Hasselfelde
Bogengilde Windeck

SG Grin-WeiB Hasselfelde

TV Spaden

Verein

BC Golden Arrow

BC Golden Arrow

BSC Hohen Neuendorf

SV Blau-WeiR Oberbauerschaft
Kuhfelder SV

Verein

BSG Pneumant Firstenwalde
FC Ballhausen

BOW Lohne

Verein

Bogenfiichse Niedersachsens
SBS Sauerlach

BOW Lohne

Walternienburger BS

Verein

SFT St. Tonis

BSC Chemnitz-Rabenstein
Dresdner BV

BSG Gochsheim

BSC Chemnitz-Rabenstein
FC Ballhausen

BSC Rheinberg
Walternienburger BS

SV Carl Zeiss Jena

Verein

SV Erfurt-West 90

BSV RL Annweiler
Bogenfiichse Niedersachsens
SV Selzerbrunnen

BOW Lo&hne

BSG Pneumant Flirstenwalde
BSG Gochsheim

BSC Hohen Neuendorf
Bogenfiichse Niedersachsens
SV Schwanfeld

BSC Chemnitz-Rabenstein
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18m 10 9
250 14 28
258 15 18
258 12 19
264 17 15
259 12 19
252 11 18
247 11 14
239 10 13
249 7 20
240 7 17
232 6 16
18m 10 9
242 8 21
250 7 20
237 4 18
243 9 15
236 7 16
216 7 8
220 3 16
18m 10 9
225 4 15
212 3 15
210 8 9
203 3 16
162 3 4
18m 10 9
204 3 9
209 4 7
163 1 9
18m 10 9
196 4 4
206 5 7
183 5 9
99 2 0
18m 10 9
249 11 19
238 10 15
240 9 16
234 4 16
221 3 15
214 3 14
207 4 8
176 2 7
148 0 7
18m 10 9
251 10 26
245 12 20
234 9 21
246 14 13
239 7 8
217 7 11
230 4 14
224 9 10
226 6 8
211 3 13
223 4 9
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Deutsche Meisterschaft DBSV Halle

23.Mirz 2013 in Seehausen (ST)

Herren U55 Langbogen

Pl
1

o U1 b W N

Stn
20d
21b
22a
2la
21lc
7d

Name

Schmidt, Bernd
Messerschmidt, Holger
Lippek, Jirgen
Fawier, Arnold
Seiler, Reinhard
Haberkorn, Lother

Herren U65 Langbogen

Pl
1

2
3
4
5

Stn
22d
23a
22c
23b
23c

Name

Dr. Tesmer, Siegurd
Buchholz, Georg
Lichtenberg, Franz Josef
Walther-Stratmann, Siegmund
Rihl, Edgar-Peter

U12 ménnlich Jagdbogen

Pl

g w N

Stn
2c
lc
2b
3a
3c

Name

Wisotzki, Hannes
Litschewski, Darius
Nitzschke, Tom
Tunger, Thomas
Fleig, Wilhelm

U14 weiblich Jagdbogen

Pl
1
2
3

Stn
6a
6b
6¢C

Name

Spahr, Viola
Heerdegen, Celina
Kriegel, Emma

U17 méannlich Jagdbogen

Pl

6
7

Stn
To
Ta
8a
5d
8c
8b
Tc

Name

Hohne, Timon
Herhold, Max
Zell, Maximilian
Kriiger, Paul
TeBmer, Lukas
Linke, Max
Ludwig, Fabian

U17 weiblich Jagdbogen

Pl
1
2
3

Stn
10c
10a
10b

Name

Burkert, Saskia
Ewald, Tanja-Marie
Butz, Lea

U20 ménnlich Jagdbogen

Pl

DS w N

Stn
11d
1lla
11b
llc

Name

Pfister, Tino
SauereRig, Moritz
Heckel, Steffen
Dihr, Thomas

Damen Jagdbogen

Pl
1

2
3
4
5

Stn
12d
12c¢c
12b
12a
13a

Name

Werft, Jessica
Fink, Anja
Herrmann,
Kohlmeyer,
Kihn, Jana

Tina
Takwa

Deutscher Bogensport- Verband 1959 e.V.

Verein

SV Selzerbrunnen

BSC Rheinberg

BLSV Pfeilschnell-Homberg
BLV Neuental

SC Morsch

BSC Chemnitz-Rabenstein

Verein

SV"Greif"Greifswald

SV Blau-WeiB Oberbauerschaft
BC Golden Arrow

1.BBS Berlin
Walternienburger BS

Verein

BSC Wolfen
BSV Merkwitz
BSV Merkwitz
BSV Merkwitz
Kuhfelder SV

1997
1997
1997

Verein

BC Ismaning

BSV Plauen

Werderaner Bogenschiitzen

Verein

SV Bau-Union Berlin

SV Bau-Union Berlin

SV Bau-Union Berlin

BSV Plauen

BSV Plauen

BSC Chemnitz-Rabenstein
BSV Plauen

Verein

BSG Pneumant Fiirstenwalde
BSC Wolfen

BSC Wolfen

Verein

BSC Dessau
DJK Oberwesel
BSV Plauen
Kuhfelder SV

Verein

SV Erfurt-West 90
Kuhfelder SV

BSC Chemnitz-Rabenstein
ETV Hamburg

BSG Pneumant Firstenwalde
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18m 10 9
265 18 23
234 9 12
240 7 15
215 6 13
205 7 11
203 5 9
18m i0 9
244 9 19
213 2 17
210 4 8
200 5 5
149 1 6
18m 10 9
262 17 22
203 6 12
202 1 8
170 1 5
114 1 2
18m 10 9
200 4 7
178 3 9
111 2 1
18m 10 9
227 9 8
219 6 13
228 6 15
219 7 7
209 3 9
204 4 6
192 3 2
18m 10 9
226 6 13
216 7 7
196 3 9
18m 10 9
239 7 12
216 4 15
194 4 7
188 5 9
18m i0 9
240 5 18
232 7 17
230 7 11
199 5 10
192 2 6
23.03.2013
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315
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523
432
409
355
272
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390
341
220

GES.
457
448
444
421
419
410
396

GES.
446
432
371

GES.
467
443
381
349

GES.
476
473
459
413
403



Deutsche Meisterschaft DBSV Halle

23. Mirz 2013 in Seehausen (ST)

Herren Jagdbogen

Pl
1

O J o U Wi

Stn
13b
13c
13d
l4c
14b
14d
l4a
15a

Name

Kaliner, Martin
Isselhorst, Sven
Neugebauer-Wallura, Uwe
Schroschk, Harald
Minch, Mike

Lang, Oliver

Lindbiithl, Michael
Budau, Jacob

Damen U40 Jagdbogen

Pl

oUW N

Stn
l6c
led
17b
17a
17¢c
18b

Name

Moéller, Heidi
Wenzel, Annette
Haberkorn, Monika
Schneider, Heike
Neumann, Mana
Gronwald, Ursula

Herren U45 Jagdbogen

Stn
18d
18c
19d
19a
20c
20a
19c
20d
20b
19b
21a
23c
18a

Name

Schultze, Klaus
Bobert, Frank
Graupner, Steffen
Simke, Jorg
WitschaB, Michael
Eberhardt, Lutz
Cebulla, Bernhard
Jakel, Christian
Strahl, Hans-Peter
Schneider, Uwe
Eggert, Frank
Schell, Holger
Brandes, Ralf

Herren U55 Jagdbogen

Pl
1

o U b W N

Stn
21b
22a
21c
21d
22c
22b

Name

Schulte, Glinter
Fihren, Leo
Braunsdorf, Reinhard
Wartmann, Bodo
Kraus, Goran
Hiittenberend, Ulrich

Herren U65 Jagdbogen

Pl

DS wWw N

Stn
23d
22d
23a
23b

Herren Primitivbogen

Pl
1

o U W N

Deutscher Bogensport- Verband 1959 e.V.

Stn
15c
15b
l6a
16b
17d
15d

Name

Brand, Georg
Lennartz, Horst
Schweiger, Hans-H.
Harabacz, Stephan
Name

Niendorf, Gert

Diiring, Matthias
Dehler, Ulrich
Kutz, Dietmar
Schreiber, Jorn
Barthel, Matthias

Verein

SV Erfurt-West 90

BSC Rheinberg

SSV PCK 90 Schwedt
Leipzig SG MoGoNo

BSC Chemnitz-Rabenstein
SV Erfurt-West 90

BSC Rheinberg

SV Bau-Union

Verein

BSC Rheinberg

BSV Plauen

BSC Chemnitz-Rabenstein
BSC Sprockhoével
Hallesche Feldbogengilde
SSV Dambeck

Verein

KSC Strausberg

SV Bau-Union

BSC Dessau

Kuhfelder SV

BSC Chemnitz-Rabenstein
SV Erfurt-West 90
Dresdner BV

TSV Spandau 1860

Bogencentrum Cottbus- Briesen

BSC Sprockhével

Dobelner BS 72

BSC Heidelberg

Bogenfiichse Niedersachsens

Verein

BSC Essen

FSG Prien

TSV Lindenberg 1994

VEB Germania Halberstadt
SBV Einzelmitglied

BSC Sprockhoével

Verein

SV Schnaitheim
BSC Rheinberg
BSC Potsdam
SBS Sauerlach

Verein

BSV Merkwitz 1997
SV Erfurt-West 90
BSC Augsburg

KSC Strausberg

SV Erfurt-West 90
BSV AdW
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Deutscher Bogensport-Verband 1959 e. V.

18m 10 9
266 14 28
265 15 20
267 17 19
253 14 15
239 10 16
231 8 13
230 7 18
213 5 10
18m 10 9
242 7 18
231 11 12
206 3 13
199 5 6
195 5 9
164 4 5
18m 10 9
248 11 22
251 11 22
250 8 23
251 15 12
241 5 22
231 9 16
230 8 15
233 7 16
236 10 10
252 8 19
233 7 15
219 7 9
205 3 7
18m 10 9
257 16 18
248 13 19
250 8 24
253 11 20
240 8 18
244 7 15
18m 10 9
249 16 14
247 11 13
241 11 13
226 5 9
18m 10 9
240 6 10
199 7 13
202 4 7
196 3 12
198 9 1
175 0 4
23.03.2013
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405
388
386
379
354
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Deutsche Meisterschaft DBSV Halle
23. Mirz 2013 in Seehausen (ST)

Mannschaft Blankbogen

P1 Mannschaft G Stn Teilnehmer Summe
1 BSV Eversael 2 7b Vangenhassend, Dietmar 499
2 5c Reif, Doris 477
2 8b Reif, Reinhard 4717 1453
2 Golden Arrow 2 7d Verfiirth, Marco 510
2 10b Dickinson, Leonard 454
2 10d Raindl, Siegfried 441 1405
3 BSC Hohen Neuendorf 2 5a Lauktien, Oliver 483
2 3a Lauktien, Tobias 476
2 1lla Baranowski, Michael 435 1394
Mannschaft Langbogen
Pl Mannschaft G Stn Teilnehmer Summe
1 BSC Chemnitz-Rabenstein 1 17a Lohr, Edgar 488
1 15b Kischkar, Knut 453
1 10d Schriefers, Udo 423 1364
2 Bogenfiichse Niedersachsens 1 19a Kruse, Uwe 489
1 20a Biedermann, Peter 434
1 16c Timm, Claudia 409 1332
3 BOW 1 18d Liubbesmeier, Hubertus 457
1 17c Liubbesmeier, Kirsten 361
1 9c Stockhecke, Soéren 306 1124
4 Walternienburger BS 1 17d Block, Heiko 379
1 23c Ruhl, Edgar-Peter 315
1 18a Lobert, Sieglinde 211 905
Mannschaft Jagdbogen U-Klassen
Pl Mannschaft G Stn Teilnehmer Summe
1 SV Bau-Union Berlin 1 7b Hohne, Timon 457
1 7a Herhold, Max 448
1 8a Zell, Maximilian 444 1349
2 BSC Wolfen 1 2c Wisotzki, Hannes 523
1 10a Ewald, Tanja-Marie 432
1 10b Butz, Lea 371 1326
3 BSV 1960 Plauen 1 5d Kriger, Paul 421
1 8c TeBmer, Lukas 419
1 7c Ludwig, Fabian 396 1236
Mannschaft Jagdbogen
Pl Mannschaft G Stn Teilnehmer Summe
1 BSC Rheinberg 2001 2 13c Isselhorst, Sven 520
2 22d Lennartz, Horst 496
2 l4a Lindbiithl, Michael 470 1486
2 SV Erfurt West 90 2 13b Kaliner, Martin 530
2 20a Eberhardt, Lutz 480
2 14d Lang, Oliver 472 1482
3 BSC Chmenitz Rabenstein 2 20c WitschaB, Michael 488
2 14b Minch, Mike 485
2 12b Herrmann, Tina 459 1432
4 BSC Sprockhovel 2 22b Hittenberend, Ulrich 473
2 19b Schneider, Uwe 469
2 17a Schneider, Heike 405 1347
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